

PRO FORMA

Bonnr.: 1282

Datum: 16-01-2023

S&S behang

Industriestraat 25

8480 Ichtegem

051 589413

sara.verplancke@outlook.com

Leverbon : 1371 **Datum : 16-01-2023**

Order: 2078		Ref: ref Calleuw						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2078-4781	4	St.	5.75	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	174.80 €
			2.92	m2	Paneel met tunnels	46.50€	135.78€	
			9.6	m	6mm Alu	1.57€	15.07€	
			2.4	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	23.95€	
2078-4782	1	St.	1.44	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	59.34 €
			1	m2	Paneel met tunnels	46.50€	46.50€	
			3.16	m	6mm Alu	1.57€	4.96€	
			0.79	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.88€	
2078-4783	4	St.	5.38	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	192.00 €
			3.15	m2	Paneel met tunnels	46.50€	146.48€	
			11.2	m	6mm Alu	1.57€	17.58€	
			2.8	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	27.94€	
2078-4784	1	St.	1.42	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	64.36 €
			1.07	m2	Paneel met tunnels	46.50€	49.76€	
			3.58	m	6mm Alu	1.57€	5.62€	
			0.9	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	8.98€	
Subtotaal voor order 2078 : 490.50 €								
Order: 2089		Ref: ref schuine gordijnen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2089-17702	2.00	Lm	4.43	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17703	2.00	Lm	4.43	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			2.98	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17704	2.00	Lm	3.68	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.28	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17705	2.00	Lm	3.63	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.24	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-18174	6.00	Pand	12.93	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	250.60 €
			6.62	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 2089 : 552.36 €								

Totaal (excl. BTW) : 1042.86 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1282

Datum: 16-01-2023

S&S behang

Industriestraat 25

8480 Ichtegem

051 589413

sara.verplancke@outlook.com

Leverbon : 1371	Datum : 16-01-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2078		Ref: ref Calleuw						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2078-4781	4	St.	5.75	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	174.80 €
			2.92	m2	Paneel met tunnels	46.50€	135.78€	
			9.6	m	6mm Alu	1.57€	15.07€	
			2.4	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	23.95€	
2078-4782	1	St.	1.44	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	59.34 €
			1	m2	Paneel met tunnels	46.50€	46.50€	
			3.16	m	6mm Alu	1.57€	4.96€	
			0.79	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	7.88€	
2078-4783	4	St.	5.38	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	192.00 €
			3.15	m2	Paneel met tunnels	46.50€	146.48€	
			11.2	m	6mm Alu	1.57€	17.58€	
			2.8	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	27.94€	
2078-4784	1	St.	1.42	m	inside kanzu 0 (150.0cm)	0.00€	0.00€	64.36 €
			1.07	m2	Paneel met tunnels	46.50€	49.76€	
			3.58	m	6mm Alu	1.57€	5.62€	
			0.9	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	8.98€	

Subtotaal voor order 2078 : 490.50 €

Order: 2089		Ref: ref schuine gordijnen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2089-17702	2.00	Lm	4.43	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17703	2.00	Lm	4.43	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			2.98	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17704	2.00	Lm	3.68	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.28	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-17705	2.00	Lm	3.63	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	75.44 €
			3.24	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Lm	schuin gordijn met stroplint	36.02€	72.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
2089-18174	6.00	Pand	12.93	m	onbekend 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	250.60 €
			6.62	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	41.20€	247.20€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	

Subtotaal voor order 2089 : 552.36 €

Totaal (excl. BTW) : 1042.86 €